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			Luo oma ilmainen blogi käyttöösi 5 minuutissa!
		

				

				
				
					Blogaaja.fi on helppo ja ilmainen blogialusta. Blogit toimivat maailman suosituimmalla julkaisualustalla, WordPressillä.
Perusta blogi nyt!


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Luo blogi
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
																					

				

				

				
				
			Blogaaja.fi on täysin ilmainen blogialusta suomalaisille!
		

				

				
				
					Luo oma blogi ja nauti Blogaajan tarjoamasta näkyvyydestä täysin ilmaiseksi.
Voit olla jo kokenut julkaisija tai vasta aloittamassa ensimmäistä blogiasi, kummassakin tapauksessa blogiportaalimme on täydellinen valinta.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Liity mukaan
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Anna palautetta ja kehitysideoita
		

				

				
				
					Blogaaja.fi uudistuu ja palauteesi on meille tärkeämpää kuin koskaan ennen. Nyt on myös paras aika vaikuttaa, sillä voimme uudistuksen yhteydessä ottaa vielä toiveesi huomioon.
Kerro meille, mitä pitää mielestäsi kehittää ja mihin olet ollut tyytyväinen. Tulemme tarjoamaan paremmat eväät ilmaisen blogin ylläpitoon jatkossakin ja haluamme tehdä julkaisualustasta, teille parhaan mahdollisen.


				

				

				
				
					
			
						
						Anna palautetta ja vaikuta
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Miksi Blogaaja.fi?
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Blogaaja.fi on suomalainen blogiportaali, joka on käyttäjille täysin ilmainen ja toimii maailman suosituimmalla blogialustalla, WordPressillä. WordPressillä kaikki on mahdollista ja vain mielikuvituksesi on rajana sivuston muokkaamisessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Erittäin luotettavan verkkotunnuksen ansiosta hakukonenäkyvyys on erinomainen. Voit lukea tarkemmat ohjeet tai katsoa ohjevideot blogisi hakukoneoptimointiin hakukoneoptimointioppaasta.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Sinun ei tarvitse maksaa sivuston ylläpidosta senttiäkään! Meidän tukijamme maksavat sivuston ylläpidon ja serverit. Sinun tehtäväsi on kirjoittaa ja julkaista!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Meillä voivat blogata niin yritykset, kuin yksityishenkilötkin. Emme ole kranttuja, emmekä ahneita, vaan annamme kaikkien kukkien kukkia! Poistamme toki roskasisällön aika ajoin palvelun laadun takaamiseksi.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
						
							
						Aloita blogaaminen
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun ylläpitäjä
		

				

				
				
					
											
															
											

				

				

				
				
					SEOSEON Digitoimisto on Blogaaja.fi palvelun ylläpitäjä. Vastaamme myös sivuston hakukoneoptimoinnista ja avustamme blogaajia tarvittaessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun tukijat
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					Palvelun tukijat Lainaa.com ja VPN-SUOMI.fi mahdollistavat ilmaisen blogiportaalin. Kaikki palvelun kulut on katettu tukijoidemme toimesta. Kiitos heille!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Luo ilmainen WordPress blogisi nyt!
		

				

				
				
					Aloita uutena julkaisijana maailman parhaalla blogialustalla (WordPressillä) tai vaihda jo toiminassa oleva blogisi ilmaiseen Blogaaja.fi WordPress blogiin.
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					Tutustu lisää blogin kirjoittamiseen:
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			Suosituimmat blogipostaukset
		

				

				
				
					
Drone on todellakin hyvä apuriPublished 9/24/2023 in  Kopterien maailma blogi

Viikonloppuna, aurinko paistoi kirkkaalta taivaalta ja viileä tuuli puhalsi lempeästi. Vaimoni ja minä päätimme tehdä lyhyen loman ja ajaa lähellä sijaitsevaan metsäpuistoon. Minä otin mukaani uusimman leluni - korkean suorituskyvyn drone-lennokin.

Kun lennokki nousi hitaasti ilmaan, minut valtasi välittömästi uusi näkökulma. Korkealta katsottuna metsäpuisto näytti vihreältä...

Miksi nuoret ihmiset seuraavat napapaitojen muotia?Published 7/12/2023 in  Kopterien maailma blogi

Why do young people follow the trend of crop tops?  Tämä on aamulla verkossa lukemani englanninkielisen artikkelin läpikotainen käännös. Artikkeli selittää "miksi nuoret ihmiset seuraavat napapaitojen muotia?" ilmiön äidin ja tyttären keskustelun avulla. Mielestäni äiti selittää sen hyvin ja se antaa myös opetuksellista näkökulmaa siitä, miten kasvatamme lapsiamme. Tässä on...

Miksi Kiinan puiden rungot on maalattu valkoisiksi alaosastaan?Published 7/10/2023 in  Kopterien maailma blogi












Kiinassa puiden runkojen alaosan valkoisella maalauksella on useita syitä. Yleinen selitys on, että valkoinen maali toimii puun suojana. Valkoinen maali heijastaa auringonvaloa ja vähentää puun vaurioitumisen riskiä auringon säteiden vaikutuksesta, erityisesti kuumina kesäkuukausina. Lisäksi valkoinen maali estää puun kuoren vaurioitumisen hyönteisten, sienien ja...

Miksi naiset leikkaa lyhyen tukan kun ikää tulee?Published 7/8/2023 in  Kopterien maailma blogi

Muutama päivä sitten tyttäreni kysyi minulta kysymyksen: "Oletko huomannut, että vanhemmat naiset yleensä pitävät lyhyitä hiuksia, miksi?" Tämä kysymys sai minut vakavasti pohtimaan, ja kerroin hänelle, että lyhyiden hiusten valinnalla on monia syitä. Tässä on joitain mahdollisia tekijöitä.

Ensinnäkin käytännöllisyys on tärkeä tekijä lyhyiden hiusten valinnassa...

Rauhan Syleilyssä: Matka Alkoholista TeehenPublished 6/2/2023 in  Kopterien maailma blogi

Aikaisemmin, nuorena ja energisenä, en juonut teetä. Jos ei teetä, niin mitä muuta voisi juoda? Aivan, alkoholia. Joka kerta kun oli seurusteluilta, pöytä notkui laseja ja vilkasta keskustelua.

Kuitenkin ajan myötä alkoholi alkoi tuntua vastenmieliseltä, en enää nauttinut seurusteluilloista. Sen sijaan rakastuin teehen.



Joka aamu ensimmäinen tehtäväni on keittää vettä....
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